DECRETO 10487/2013

	Nomeia o Senhor Helio Francisco Capelesso como Gestor do Convênio firmado entre a Secretaria de Estado da Agricultura e do Abastecimento – SEAB e o Município de Dois Vizinhos – Projeto de Leite Sudoeste 2013.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º NOMEIA o Senhor HELIO FRANCISCO CAPELESSO, portador do RG n.º 10.343.238-3/PR e CPF n.º 429.870.679-68, ocupante do cargo de provimento em comissão de Secretário de Desenvolvimento Rural, Meio Ambiente e Recursos Hídricos (Agente Político), como Gestor do Convênio firmado entre a Secretaria de Estado da Agricultura e do Abastecimento – SEAB e o Município de Dois Vizinhos – Projeto Leite Sudoeste 2013.
Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir do dia 19 de julho de 2013.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos dezenove dias do mês de julho do ano de dois mil e treze, 52º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças